
ZARZĄDZENIE Nr 49/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 
 
 
w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie 
Ukrainy za 2024 rok. 

 

          Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. 

z 2025 r. poz.337), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zmianami),  

Burmistrz Miasta i Gminy Gąbin zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać Radzie Miasta i Gminy Gąbin informację o wykonaniu planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy za 2024 rok zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, Burmistrz Miasta i 

Gminy Gąbin po zakończeniu roku budżetowego przedkłada organowi stanowiącemu 

jednostki samorządu terytorialnego informację o wykonaniu planu finansowego 

rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. 

 

 

 

 

 

 



1 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO 

RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU  POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA 

RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM 

ZBROJNYCM NA TERENIE UKRAINY ZA 2024 ROK 

 

1) Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w ramach zdania: Nadawanie numeru PESEL.  

Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie 

Dochody/Wydatki 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpowodziowa 

376,00 450,70 

 75495  Pozostała działalność 376,00 450,70 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

376,00 450,70 

 

 

2) Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w ramach zadania: Finansowanie dodatkowych zadań 

oświatowych 

Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie 

Dochody/Wydatki 

758   Różne rozliczenia 

 

198.194,00 215.267,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 198.194,00 215.267,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

198.194,00 215.267,00 

 

 

3) Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w ramach zadań: Wypłata świadczeń z pomocy społecznej. 

 

 



2 
 

Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie 

Dochody/Wydatki 

852   Pomoc społeczna 35.194,00 34.276,00 

 85295  Pozostała działalność 35.194,00 34.276,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

35.194,00 34.276,00 

 

4) Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w ramach zadania: Wypłaty świadczeń rodzinnych dla obywateli 

Ukrainy. 

 

Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie 

Dochody/Wydatki 

855   Rodzina 47.973,00 51.548,40 

 85595  Pozostała działalność 47.973,00 51.548,40 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

47.973,00 51.548,40 

 


		2025-04-11T12:30:19+0200
	Krzysztof Mieczysław Jadczak




